
２０２０年１２月２６日 

  

学習塾の先生方 

   

 

                                   聖マリア女学院中学校高等学校                     

学 校 長  信 条 希 望 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症感染防止に向けた中学入試応援自粛のお願い 

 

 

 

  寒冷の候、貴塾におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は本学院へのご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年早朝より受験生の応援に駆けつけていただき、ありがとうございます。

今年度入試におきましては、新型コロナウイルス感染症感染防止のため、そして塾

の先生方の安全を最優先に考え、お控えいただきますようお願い申し上げます。 

ご予定を調整頂きました塾の先生方には、ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 


